2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2015 № 180

(в ред. постановления от 04.10.2016 № 1039)

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство»

В целях полноты, качества и доступности предоставления муниципальных услуг и во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство».
2. Разместить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство» в сети Интернет на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Советская Гавань».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства – главного архитектора города Советская Гавань – О.П. Булдакову.

4. Настоящее постановление вступает силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                               П.Ю. Боровский